別記
第１号様式（第20条関係）

	たつごうハッピィ商品券発行事業
取　扱　加　盟　店　登　録　申　請　書
令和　　　年　　　月　　　日
　龍郷町商工会長　殿

　　　令和7年度補正たつごうハッピィ商品券発行事業実施要綱第４章第18条の規定により商品券取扱店への登録を申請いたします。

なお、本申請に虚偽が無いことを証するとともに、登録後は令和7年度補正たつごうハッピィ商品券発行事業実施要綱実施要綱第27条に定められた事項を遵守いたします。

郵便番号

〒　　　　－

住所

龍郷町

ﾌﾘｶﾞﾅ

事業所名

（店舗名）

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
業　　種

電話番号

FAX番号

＜換金先金融機関届け＞
※口座振込先金融機関・支店名・番号等をご記入下さい。
金融機関名

支店

預金科目

　　普通　・　当座
口座番号

口座名義

カナ

漢字

· 注意：口座確認のため、通帳の持参又は通帳見開きのコピーを添付してください。